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Gniazdo bramkowe ze słupkiem metalowym do zamocowania płyt 

podmurówki ogrodzenia 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest gniazdo bramkowe ze słupkiem 

metalowym do zamocowania płyt podmurówki ogrodzenia. 

Wzorem przemysłowym jest nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, 

kształtów, strukturę lub materiał wytworu oraz jego ornamentację. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego stanowi gniazdo bramkowe ze 

słupkiem metalowym wykonane z betonu w kształcie prostopadłościanu posia-

dającego trzy ściany proste, przy czym słupek jest umieszczony w pobliżu ścia-

ny od strony bramki, naprzeciwko której to ścianie znajduje się jednostronne 

wybranie szczelinowe pionowe, które w górnej części jest przelotowe, natomiast 

w dolnej części jest nieprzelotowe i służy do zamocowania płyty betonowej pod-

murówki ogrodzenia, prz y czym słupek w dolnej części wystaje poza gniazdo 

stanowiąc bazę do osadzenia w gruncie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na fotografii, na której 

fot.1 przedstawia gniazdo bramkowe w widoku z boku , fot.2 - w  widoku z 

przodu od strony bramki. 

W dolne j części słupka metalowego w odległości X wyle w się betonem gniaz-

do bramkowe i ubija wibratorem do nadania kształtu prostopadłościanu posia-

dającego trzy ściany proste i pełne ze słupkiem usytuowanym w pobliżu ściany 

od strony bramki, jak pokazano na fot. 1. Po przeciwnej stronie w ścianie znaj-

duje się jednostronne wybranie szczelinowe pionowe, które w górnej części jest 

przelotowe, natomias t w dolnej części jest nieprzelotowe i  służy do zamocowa-

nia płyty betonowej podmurówki ogrodzenia, jak pokazano na fot.2. 



Słupek w dolnej części wystaje poza gniazdo stanowiąc bazę do osadzenia w 

gruncie. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi gniazdo bramkowe ze słupkiem 

metalowym wykonane z betonu w kształcie prostopadłościanu posiadającego 

trzy ściany proste i pełne, a na przeciwnej ścianie znajduje się jednostronne 

wybranie szczelinowe pionowe, które w górnej części jest przelotowe, natomias t 

w dolnej części jest nieprzelotowe i służy do zamocowania prostokątnej płyty 

betonowej podmurówki ogrodzenia, przy czym słupek jest umieszczony w 

pobliżu ściany od strony bramki i w dolnej części wystaje poza gniazdo bram-

kowe, stanowiąc bazę do osadzenia w gruncie. 



Pot. 1 

Fot. 2 
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